

# Take Off Capital A/S

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 67 32 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Take Off Capital A/S Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 67 32 61
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand Mikkel Thykjær Jørgensen Henning Forsberg Jensen Ingvar Jensen
<b>Direktion</b>	Ingvar Jensen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	IJ Holding Vejle ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, handel med værdipapirer, fast ejendom mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -476 t.kr. mod -636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.346</b>	<b>-543.280</b>
1 Personaleomkostninger	-635.967	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.930	-50.270
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-682.551</b>	<b>-593.550</b>
Andre finansielle indtægter	400.978	131.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377.051	-241.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>-658.624</b>	<b>-703.711</b>
3 Skat af årets resultat	182.662	67.449
<b>Årets resultat</b>	<b>-475.962</b>	<b>-636.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-475.962	-636.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-475.962</b>	<b>-636.262</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.325.283	1.337.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.283</u>	<u>1.337.375</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	304.480
Andre tilgodehavender	8.524.545	4.603.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.549.545</u>	<u>4.933.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.874.828</u></b>	<b><u>6.270.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.134	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	315.722	0
Udsudte skatteaktiver	182.662	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	34.363
Andre tilgodehavender	17.375	10.500
Periodeafgrænsningsposter	513	0
Tilgodehavender i alt	<u>582.406</u>	<u>44.863</u>
Likvide beholdninger	<u>75.782</u>	<u>708.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>658.188</u></b>	<b><u>753.719</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.533.016</u></b>	<b><u>7.024.276</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.580	-128.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>520.580</b>	<b>371.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.924.185	0
Anden gæld	0	19.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.924.185	19.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.244	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.618.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.694	0
Anden gæld	78.313	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.251	6.633.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.012.436</b>	<b>6.652.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.533.016</b>	<b>7.024.276</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	357.804	407.804
Kontant kapitaludvidelse	450.000	-450.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-636.262	-636.262
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-128.458	371.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.962	-475.962
Koncerntilskud	0	625.000	625.000
	<b>500.000</b>	<b>20.580</b>	<b>520.580</b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	535.009	0
Pensioner	45.549	0
Andre omkostninger til social sikring	3.597	0
Personaleomkostninger i øvrigt	51.812	0
	<u><b>635.967</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	375.076	241.842
Andre finansielle omkostninger	1.975	0
	<u><b>377.051</b></u>	<u><b>241.842</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-34.363
Årets regulering af udskudt skat	-182.662	0
Refusion i sambeskatning	0	-33.086
	<u><b>-182.662</b></u>	<u><b>-67.449</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.513.320	1.513.320
Tilgang i årets løb	39.838	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.553.158</b></u>	<u><b>1.513.320</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-175.945	-125.675
Årets afskrivninger	-51.930	-50.270
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-227.875</b></u>	<u><b>-175.945</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.325.283</b></u>	<u><b>1.337.375</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ Holding Vejle ApS, CVR-nr. 10149851 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Thykjær Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-965886877876

IP: 195.5.xxx.xxx

2019-03-18 14:14:11Z

NEM ID 

## Bror Martin Linnemann Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313818946904

IP: 192.36.xxx.xxx

2019-03-18 16:29:23Z

NEM ID 

## Ingvar Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-03-19 07:27:08Z

NEM ID 

## Ingvar Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-03-19 07:27:08Z

NEM ID 

## Henning Forsberg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-694759910028

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-19 10:11:05Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-03-19 10:18:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 44D5L-Y7W0X-GIECE-X3EQQ-7433K-8BCNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>